Universidad Politécnica de Atlautia

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa

Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2023

(pesos)

Egresos

Concepto Aprobado

Ampliaciones/

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

I=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No 24,647,139.00

Empresariales y No Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No
Financieras con Participacion Estatal
Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacién Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras No Monetarias con Participacién
Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con
Participacion Estatal Mayoritaria

600,002.00

25,247 141.00

9,452 818.87

9,426 033.84

15,794,322 13

Total del Gasto 24,647,139.00

600,002.00|

26,247,141.00

9,462,818.87

9,426,033.84

15,794,322.13

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son
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